
 

 

 

 

（福）魚沼市社会福祉協議会 

伊米ヶ崎デイサービスセンター 

 

 

 

謹んで新春のお慶びを申し上げます 本年もよろしくお願いいたします 

昨年に引き続き新型コロナウイルスの影響の中、利用者様ならびにご家族の皆様に

は多大なるご理解とご協力を得、心よりお礼申し上げます。 

これからも職員一同、新型コロナウイルス対策の徹底を行い、利用者様の健康を大切

に笑顔で安心して過ごせる支援を続けてまいります。 

伊米ヶ崎デイサービスセンター 

管理者 富永朋子 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

入職してまだ半年くらいですが、皆様にたくさん助けられ、なんとか毎日楽し

く過ごさせてもらえている事に感謝しています。 

介護員 大羽賀千史 

11 月から育休明けで伊米ヶ崎デイサービスセンターに戻ってきました。久しぶ

りの仕事復帰で不慣れなことがあるかもしれませんが、今後もまたよろしくお願

いします。                      看護師 佐藤あゆみ 

昨年の 4 月に入職しました。まだいたらないところもありますが、利用者様が

安心して過ごしてもらえるよう努めてまいります。よろしくお願いいたします。 

看護師 上村絵里子 

10 月からお世話になっています。介護員として利用者様の力になれるよう頑張

りたいと思います。よろしくお願いします。 

介護員 種村豪 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


